
 
 
 
 
 

 

 

NYHEDSBREV NR. 68 – JULI KVARTAL 2025 
VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER. 
Så blev fjorden åbnet og det er igen muligt at ro lidt eller meget længere. Indtil videre sker passage af 
”slusen” på en arbejdsplads – så vær opmærksom. Det har været spændende at følge med i, og vi venter 
stadig på at se effekten af de mange anstrengelser. 
Tak til Sakskøbing Spejderne for at tage initiativ til at genoplive Sankthansfest på havnen. Vi havde et 
fint arrangement med 2 – 300 gæster, flot bål, fantastisk båltale af Kaare Johannesen, musik, salgsboder 
med kage, kaffe, øl, band, slushice, vafler og is. 

Så nu ser vi frem til godt vejr og masser af aktivitet – det vil være fantastisk!!!            

TRÆNING UDE OG INDE – SE MULIGHEDERNE  
På vandet - fællesroning: robåd, kajak og SUP sker i princippet mandage og onsdage kl. 
17, men aftal gerne andre tidspunkter.  
Rospinning/træning: du er velkommen til ”selvtræning”. Nogle holder fast i ”deres” hold, som man na-
turligvis er velkommen til.  
 

”SJOV PÅ VAND” VED OREBY LØRDAG DEN 5. JULI – EIGIL OG CLAUS MELDER OM SUCCES 
 

 
Trods blæst og andre arrangementer blev ”sjov på vand” gennemført – og del-
tagerne var både dygtige og modige. TILLYKKE til Michael for at blive ”frigi-
vet” som kajakroer.  
Der blev også serviceret fra land med kaffe, kage, heppekor og fotografering 
mv. 
Eigil og Claus vil gentage succesen lørdag den 30. august – sæt X – og mød op. 
Forhåbentlig kan flere af klubbens tilbud være repræsenteret denne dag. 

 

KLUBAFTEN ONSDAG DEN 6. AUGUST KL. 17 – SVØMMEPRØVE OG GRIL   

Denne aften bliver du sejlet ud på fjorden henholdsvis 300 eller 600 meter og svømmer retur til klubhu-

set. Herefter tændes grillen og man kan tilberede det medbragte kød eller grønt. Medbring også gerne 

tilbehør og drikkevarer. Tilmelding på opslagstavlen eller e-mail ulla@bp-u.dk. 

KLUBAFTEN ONSDAG DEN 3. SEPTEMBER KL. 17 ”EMNE MEDDELES SENERE” 

ROKREDS SYDHAVSØERNE INDBYDER TIL ”HYGGE OG GRILLAFTEN” LØRDAG DEN 16. AU-

GUST PÅ ALSTRUPGRUNDEN  
Se opslaget i klubben for flere oplysninger – tilmeld gerne. UP laver gerne en samlet tilmelding. 

FORHÅBENTLIG FÅR VI BESØG AF SKOLEELEVER TIL AKTIV SOMMER FREDAG I UGE 28 

FØLG MED PÅ KLUBBENS FACEBOOK-SIDE OM NYE TILBUD OG KAPRONINGSRESULTATER 

Saxkjøbing Roklub  
NYHEDSBREV 
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FONDSANSØGNINGER 
Ulrik Romme knokler med fondsansøgninger. Han kommer vidt omkring og får afsøgt de mange forskel-

lige muligheder. Tak for indsatsen. Der søges til materiel, udvidelse af motionsrum, E-roning, sauna mm. 

Der er modtaget en del afslag, men heldigvis også nogle tilsagn (Sakskøbing Håndværker & Industrifor-

ening, Hempelfonden og Spar Nord FONDEN). Så det er rigtig spændende! 
 

KONTINGENT – frist for juli kvartal er 31-07-2025  
Kontingent betales almindeligvis kvartalsvis (1/2 årsmedlemmer undtaget – eller aftal med kasserer: 

tine.dunch@hotmail.com)    til NORDEA registrerings nr. 0712 Kontonummer 0727 164 642 via bankoverførsel.  

• 165,00 kr./kvartal for medlemmer under 18 år   

• 330,00 kr./kvartal for voksne (18-64 år) 

• 300,00 kr./kvartal for pensionister (over 65 år) 

• 600,00 kr./kvartal for par (gældende 2 voksne på samme adresse) 

• 540,00 kr./kvartal for Pensionister par (>65 år) (gældende 2 voksne på samme adresse) 

• 675,00 kr./kvartal for familiemedlemskab (gældende 2 voksne og hjemmeboende børn under 18 år) 

• Passivt medlemskab koster 125 kr. pr. år  

• Halvårsmedlemmer (vinter eller sommerhalvår) betaler hvert halvår for sig, henholdsvis ved starten af april 

og oktober kvartal. Deres kontingent er i det halvår de er aktive lig med alle andre aktive medlemmer og i 

det halvår de er passive lig med kontingent for passive medlemmer. NYT 

• Husnøgle koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen. 

NB: Det er MEGET vigtigt, at du skriver dit medlemsnummer på din indbetaling, og på den måde gør det 
nemt for os at registrere din indbetaling korrekt!!!  
OBS: er du fyldt 18 år, men studerende på SU eller lignende, har du mulighed for at sende en ansøgning til 
bestyrelsen om at få nedsat dit kontingent til satsen for juniorer (under 18 år). 
HUSK: udmeldelse skal ske skriftligt til et medlem af bestyrelsen – gerne med 1 måneds varsel. Du skal 
ikke ”bare” standse din betaling!!!!  

KAJAKHOTEL – MULIGHED FOR AT LEJE PLADS TIL EGEN KAJAK 
Er du interesseret i at leje en plads til egen kajak i containeren – skriv til post@saxkjoebing-roklub.dk. 

MEDLEMSGODE: DU KAN LEJE KLUBLOKALET 
Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. + depositum på 500 kr., som tilbagebetales, 
hvis alt er OK. Der fratrækkes evt. pris for ødelagte ting/manglende rengøring. Betingelse: medlem af klub-
ben min. 1 år eller have betalt 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis det er din egen fest/arrange-
ment, og du skal selv være til stede. KONTAKT Kirsten Bach – 22 92 92 93.  

MEDLEMSGODE: DU KAN LEJE ET SMÅRUMSSKAB I OMKLÆDNINGSRUMMENE  
Karen Bressing kan kontaktes, hvis der er interesse.  
Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fraflytning eller 
lignende. Karen Bressing er ansvarlig for nøgler/udlejning. 

MEDLEMSGODE: saunaen kan nu bruges – køb poletter! 
Opvarmning af vores sauna kræver nu kun en polet til 20 kr. Så slå dig sammen med de andre på dit rospin-
ningshold eller andre. Morten Borg Jensen og Karen Bressing står for salget af poletter.   

VEJLEDNING i brug af den elektroniske rojournal – se www.elog.dk/sax/ 
For at I og vi kan følge med i, hvor mange kilometer der faktisk bliver roet, har vi i klubben et program der 
indtil videre. hedder Elog og det er at finde på IPaden, der hænger i træningslokalet. Se vedledning, som nu 
hænger i klubben ved IPaden. Spørg, hvis du er i tvivl. På telefonen find statistikken på www.elog.dk/sax/. 

HUSK vores hjemmeside: http://www.saxkjoebing-roklub.dk – Vi arbejder på nyt medlemssy-

stem, som også indeholder en hjemmeside, men indtil den er aktiv kan vi stadig sende noget til Palle 
Tørnqvist.  
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